ШЕЛОМОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19.03.2015 г.                                                                                                 № 13- р
                                                          с. Шеломы

О введении особого
противопожарного режима

 на территории сельского поселения

  На основании распоряжения  № 41 от 19.03.2015 года « О введении особого противопожарного режима и временном ограничении посещения лесов Новозыбковского района»
          1.Запретить разведение костров, сжигание  порубочных остатков и  травы, проведение пожароопасных работ (сварочные, варка битума и др.)  в пожароопасный период.
           2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения                                                               А.В. Атрошенко

Дудникова Е.В.
   95 2 48